
 

 

UCHWAŁA NR XXII/106/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIERZAWIE 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/94/2025 Rady Miejskiej w Świerzawie z dnia 27 listopada 2025 r.  

w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej oraz określenia wysokości stawki opłaty miejscowej 

i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.), art. 17, art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

1 sierpnia 2025 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2026 r. 

(M.P. z 2025 r. poz. 726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/94/2025 Rady Miejskiej w Świerzawie z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty miejscowej oraz określenia wysokości stawki opłaty miejscowej i zarządzenia jej poboru 

w drodze inkasa § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zainkasowana opłata miejscowa płatna jest w okresach kwartalnych na rachunek Urzędu 

Miejskiego w Świerzawie w ciągu 10 dni kalendarzowych po upływie miesiąca kończącego kwartał.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Świerzawie: 

Urszula Zajda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5415


		2025-12-15T11:14:37+0000
	Polska
	Mateusz Kuropka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




